
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 19.05.24 12:39:38

nexx@nexx.cz
777 010 815

COLORWAY CW-TWS2BK

Cena celkem: 836 Kč
 (bez DPH: 691 Kč)
Kód zboží: SLUCOL1000
Part No.: CW-TWS2BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay CW-TWS2BK

Bezdrátová sluchátka s mikrofonem, navržená pro bezproblémové přehrávání zvuku a pohodlnou hlasovou komunikaci.
Jsou plně kompatibilní se všemi zařízeními, která podporují technologii Bluetooth, bez ohledu na výrobce nebo operační
systém. Díky bezpečnému uchycení a snadnému používání jsou ideální pro dlouhodobé používání. Sluchátka navíc umožňují
ovládat hudbu a upravovat hlasitost přímo z nich. Na jedno nabití vydrží přehrávat hudbu až 4 hodiny, s nabíjecím
pouzdrem pak dohromady až 20 hodin. K nabíjení pouzdra slouží konektor USB-C.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Sluchátka
Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz Bezdrátová technologie: Bluetooth 5.3
Mikrofon: ano
Kapacita baterie: 2× 30 mAh
Výdrž baterie: 4 h (s nabíjecím pouzdrem až 20 h)
Barva: černá

Nabíjecí pouzdro
Rozhraní: USB-C
Kapacita baterie: 300 mAh
Barva: černá–transparentní


